
  

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
třída Tomáše Bati 21 tel.:, fax: 577 043 452 
761 90 Zlín e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

 
 
 
 

  

Odbor územního plánování a 
stavebního řádu 
Oddělení stavebního řádu 

Doručeno dle rozdělovníku 

    

    

datum oprávněná úřední osoba číslo jednací spisová značka 

30.3.2022 JUDr. Ivan Švec KUZL  26660/2022 KUSP 58530/2020 ÚPŽP-IS 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 
Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odvolací 
správní orgán“), byl dne  4.9.2020 předán spis s podanými odvoláními: 

- paní Ivy Lautekrancové, nar. 9.8.1968, Přehradní 231, Dolní Ves, 763 16 Fryšták (podáno 
blanketně dne 18.6.2020, doplněno dne 30.6.2020) 

- spolku Egeria, z.s., IČO 22892133, Obchodní 1324, 765 02 Otrokovice (podáno blanketně dne 
18.6.2020, doplněno dne 14.7.2020) 

- Spolku pro ekologii Kostelec, IČO 27042782, Přehradní 346, Kostelec, 763 14 Zlín (podáno 
blanketně dne 18.6.2020, doplněno dne 15.7.2020) 

- spolku Vizovické vrchy, z.s., IČO 27024661, Lázeňská 1104, 763 12 Vizovice 

- spolku Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, IČO 67010041, Cejl č.p. 866/50a, Zábrdovice, 
602 00 Brno (podáno blanketně dne 18.6.2020, doplněno dne 7.7.2020) 

- pana Josefa Drekslera, nar. 2.1.1957, Dolnoveská 80, Dolní Ves, 763 16 Fryšták (podáno 
blanketně dne 18.6.2020) 

- spolku Životní prostředí, z.s., IČO 22668403, Zálešná II 3251, 760 01 Zlín (podáno blanketně 
dne 18.6.2020, doplněno dne 14.7.2020). 

Odvolání byla podána proti rozhodnutí odboru územního plánování a stavebního řádu Městského úřadu 
Holešov č.j. HOL-32952/2017/SÚ/RS ze dne 19.5.2020, jímž byla k žádosti organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, které zastupuje společnost VIAPONT, 
s.r.o., IČO 46995447, Vodní 258/13, 602 00 Brno (dále jen „žadatel“), za použití:  

- ust. § 79, § 92 a § 94 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění do 31.12.2017 (dále jen „stavební zákon“),  

- ust. § 9b a § 9c zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění do 
31.12.2017 (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), 

- ust. § 9 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu, ve znění do 19.4.2018 (dále jen „prováděcí vyhláška“), 

schválena změna územního rozhodnutí č.j. SŘ/9909/2004/Sa ze dne 15.11.2004 o umístění stavby 
„Dálnice D49, stavba 4901 Hulín – Fryšták, změna územního rozhodnutí č. 1 a č. 2“ na pozemcích 
parcela číslo 181 (ostatní plocha), 818/42 (orná půda), 818/54 (orná půda), 818/59 (orná půda), 818/61 
(orná půda), 818/73 (orná půda), 818/74 (orná půda), 818/75 (orná půda), 818/76 (orná půda), 818/77 
(orná půda), 818/79 (orná půda), 818/90 (orná půda), 820 (ostatní plocha), 932/13 (orná půda), 932/41 
(orná půda), 932/62 (zahrada), 932/63 (ostatní plocha), 932/67 (ostatní plocha), 932/68 (vodní plocha), 
932/69 (vodní plocha), 932/70 (trvalý travní porost), 932/71 (trvalý travní porost), 932/73 (trvalý travní 
porost), 932/74 (trvalý travní porost), 936/1 (orná půda), 936/2 (orná půda), 936/3 (orná půda), 936/4 
(orná půda), 936/5 (orná půda), 936/6 (orná půda), 936/7 (orná půda), 936/8 (orná půda), 936/9 (orná 
půda), 936/10 (orná půda), 936/11 (orná půda), 936/12 (orná půda), 936/13 (orná půda), 936/14 (orná 
půda), 936/15 (orná půda), 936/16 (orná půda), 936/17 (orná půda), 936/18 (orná půda), 936/19 (orná 
půda), 936/20 (orná půda), 936/21 (orná půda), 1150 (orná půda), 1157 (orná půda), 1170 (vodní 
plocha), 1215 (ostatní plocha) v katastrálním území Dolní Ves, parcela číslo 3523 (ostatní plocha), 
3525/4 (ostatní plocha), 4002/7 (ostatní plocha), 4002/9 (orná půda), 4002/10 (orná půda), 4002/11 (orná 
půda), 4002/12 (orná půda), 4002/13 (orná půda), 4003/1 (orná půda), 4003/2 (orná půda) v katastrálním 



Č.j. KUZL  26660/2022 str. 2 

 
území Holešov, pozemková parcela číslo 626 (ostatní plocha), 654 (ostatní plocha), 671/19 (orná půda), 
671/20 (orná půda), 672/15 (orná půda), 672/16 (orná půda), 672/17 (orná půda), 672/18 (orná půda), 
672/19 (ostatní plocha), 672/20 (ostatní plocha), 673/1 (orná půda) v katastrálním území Martinice u 
Holešova, pozemková parcela číslo 1305 (orná půda), 1555 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Pravčice, pozemková parcela číslo 200/27 (ostatní plocha), 417/5 (ostatní plocha), 417/14 (ostatní 
plocha), 505/28 (ostatní plocha), 505/29 (ostatní plocha), 506/4 (orná půda), 506/5 (ostatní plocha), 1212 
(ostatní plocha), 1254 (orná půda), 1271 (orná půda), 1322 (ostatní plocha), 1323 (orná půda), 1325 
(orná půda), 1326 (orná půda), 1327 (orná půda), 1349 (orná půda), 1366 (ostatní plocha), 1429 (orná 
půda), 1430 (orná půda), 1431 (orná půda), 1459 (ostatní plocha), 1467 (ostatní plocha), 1469 (ostatní 
plocha), 1471 (ostatní plocha), 1480 (orná půda), 1482 (ostatní plocha), 1483 (ostatní plocha), 1487 
(ostatní plocha), 1488 (orná půda), 1489 (ostatní plocha), 1496 (ostatní plocha), 1505 (ostatní plocha), 
1506 (ostatní plocha), 1508 (ostatní plocha) v katastrálním území Třebětice, parcela číslo 639 (orná 
půda), 640/12 (orná půda), 640/13 (orná půda), 640/14 (orná půda), 1009/13 (orná půda), 1009/14 (orná 
půda), 1009/15 (orná půda), 1009/16 (ostatní plocha), 1009/34 (ostatní plocha), 1009/35 (orná půda), 
1009/36 (ostatní plocha), 1009/37 (orná půda), 1009/38 (orná půda), 1009/39 (ostatní plocha), 1010 
(ostatní plocha), 1059/1 (orná půda), 1059/2 (orná půda), 1059/3 (orná půda), 1059/4 (orná půda) v 
katastrálním území Všetuly, pozemková parcela číslo 523 (orná půda) v katastrálním území Zahnašovice. 

Odvolací správní orgán tímto usnesením vydaným dle ust. § 64 odst. 1 písm. c) bodu 1 zák. č. 500/2004 
Sb., správního řádu, ve znění do 31.12.2017 (dále jen „správní řád“), 
 

přerušuje  
 
odvolací řízení sp. zn. KUSP 58530/2020 ÚPŽP-IS vedené ve věci odvolání výše uvedených osob proti 
rozhodnutí stavebního úřadu č.j. HOL-32952/2017/SÚ/RS ze dne 19.5.2020, jímž byla schválena změna 
územního rozhodnutí č.j. SŘ/9909/2004/Sa ze dne 15.11.2004 o umístění stavby „Dálnice D49, stavba 
4901 Hulín – Fryšták, změna územního rozhodnutí č. 1 a č. 2“, a to pro předběžnou otázku, tj. do doby 
vyřízení podnětů na provedení přezkumných řízení ve věci závazného stanoviska Ministerstva 
zdravotnictví č.j. MZDR 44075/2020-6/OVZ ze dne 8.10.2021 a odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Zlínského kraje č.j. KUZL 76430/2020 ze dne 18.11.2020. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje usnesení odvolacího správního orgánu: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
 
Odůvodnění: 
Odvolací správní orgán obdržel dne 4.9.2020 spis s podanými odvoláními proti rozhodnutí stavebního 
úřadu č.j. HOL-32952/2017/SÚ/RS ze dne 19.5.2020 (dále jen „napadené rozhodnutí“). Napadeným 
rozhodnutím byly řešeny stavební objekty SO 102 MUK Třebětice, SO 112 Přeložka silnice II/432 
Třebětice, SO 113 Přeložka silnice III/4907 Třebětice – Količín, SO 114 Přeložka silnice III/438 24 
Alexovice – Zahnašovice, SO 124 Chodník Alexovice, SO 169.3 Příjezd k ORL v km 3,040 , SO 169.6 
Příjezd k RN v km 4,700 vpravo, SO 183 Provizorní komunikace II/432, SO 185 Provizorní komunikace 
Všetuly – Zahnašovice, SO 313 ORL v km 3,040, SO 327 Retenční nádrž v km 4,700 vpravo, SO 433.1 
Napájení DIS – SOS / RM 3.1 v km 5,381, SO 702 Protihluková stěna Alexovice – Zahnašovice, SO 189 
Provizorní napojení 4901 na II/490 (rozdělen na podobjekty, SO 189.1 Provizorní napojení R4901 na 
II/490 – část ŘSD, SO 189.2 Provizorní napojení R4901 na II/490 – část ŘS ZK, SO 189.101 Provizorní 
napojení – část 101 / hlavní trasa 17.3 – 17.8, SO 189.226 Provizorní napojení – část 226 / most na R49 
přes svodnici, SO 189.301 Provizorní napojení / část 301 – Kanalizace), SO 325 Odlučovač ropných látek 
v km 16,550 vpravo, SO 326 ORL v km 17,050, SO 328 ORL v km 17,150, SO 433.2 Napájení DIS – 
SOS / RM 3.2 v km 10,060 Martinice. 

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 1. ledna 2018 nabyl účinnosti zákon č. 225/2017 Sb., kterým se mění 
zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a některé související zákony, který ve svém článku II. Přechodná ustanovení v bodu č. 10 
stanoví, že správní řízení, která nebyla pravomocně skončena přede dnem nabytí účinnosti tohoto 
zákona, se dokončí podle dosavadních právních předpisů, postupuje odvolací správní orgán v odvolacím 
řízení podle dosavadního právního předpisu, tj. podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném a účinném do 31.12.2017. Totéž platí i pro zák. č. 
500/2004 Sb., správní řád, a to dle bodu 1 čl. XLII novelizačního zákona č. 225/2017 Sb. 

Jelikož výše uvedená odvolání (s výjimkou odvolání pana Josefa Drekslera) směřují také proti obsahu: 

- koordinovaného závazného stanovisko Městského úřadu Holešov č.j. HOL-27247/2016/ŽP/VK ze 

dne 20.2.2017, 

- koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Holešov č.j. HOL-18418/2017/ŽP/VK ze 
dne 4.7.2017, 

- koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Holešov č.j. HOL-22234/2017/ŽP/VK ze 
dne 21.8.2017, 



Č.j. KUZL  26660/2022 str. 3 

 
- souhlasu Městského úřadu Holešov č.j. HOL-5685/2015/ŽP/Ve ze dne 27.4.2015, 

- souhlasu Městského úřadu Holešov č.j. ŽP/3768a/2004/Ba ze dne 30.3.2004, 

- souhlasu Městského úřadu Holešov č.j. ŽP/3768b/2004/Ba ze dne 25.3.2004 a 

- koordinovaného závazného stanovisko Magistrátu města Zlína zn. MMZL 94304/2013 ze dne 
23.7.2013, 

- závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje č.j. HSZL-699-2/SPD-
2017 ze dne 7.2.2017, 

- závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Zlínského kraje č.j. KHSZL 02058/2017 ze dne 
15.3.2017 

- závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí k vlivům prioritního dopravního záměru na 
životní prostředí č.j. 63881/ENV/16 ze dne 22.11.2016 a 

- ověřujícího závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí č.j. MZP/2018/710/2568 ze 
dne 5.9.2018, 

požádal odvolací správní orgán nadřízené správní orgány výše uvedených dotčených orgánů o potvrzení 
nebo změnu závazného stanoviska. Po doplnění spisu odvolacího řízení sp. zn. KUSP 58530/2020 
ÚPŽP-IS odvolací správní orgán sdělením č.j. KUZL 12340/2022 ze dne 9.2.2022 dle ust. § 36 odst. 3 
správního řádu účastníkům odvolacího řízení sp. zn. KUSP 58530/2020 ÚPŽP-IS sdělil, že mají možnost 
se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí a k těmto se 
vyjádřit i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění ve lhůtě do 10 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, a dále účastníky řízení poučil o opatřeních souvisejících s případným 
nahlížením do spisu s ohledem na stávající koronavirovou pandemii. Podáním ze dne 7.3.2022 se k nově 
doplněným podkladům pro vydání rozhodnutí vyjádřil spolek Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, 
přičemž na základě tohoto podání odvolací správní orgán: 

- přípisem č.j. KUZL 24544/2022 ze dne 21.3.2022 předal Ministerstvu zdravotnictví podnět na 
provedení přezkumného řízení ve věci závazného stanoviska téhož správního orgánu č.j. 
MZDR 44075/2020-6/OVZ ze dne 8.10.2021 

- přípisem č.j. KUZL 24553/2022 ze dne 21.3.2022:  

o předal Ministerstvu životního prostředí podnět na provedení přezkumného řízení ve věci 
závazného stanoviska odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Zlínského kraje č.j. KUZL 76430/2020 ze dne 18.11.2020 

o požádal Ministerstvo životního prostředí o součinnost ve vztahu k námitce zpochybňující 
platnost závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí č.j. 63881/ENV/16 ze dne 
22.11.2016 

- přípisem č.j. KUZL 24566/2022 ze dne 21.3.2022 vyzval odbor životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Zlínského kraje o bezodkladné vyřízení žádosti o potvrzení nebo 
změnu koordinovaného závazného stanoviska Magistrátu města Zlína č.j. MMZL 94304/2013 
ze dne 23.7.2013 

- výzvou č.j. KUZL 24580/2022 ze dne 21.3.2022 vyzval žadatele k doplnění žádosti o platné 
stanovisko společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., k možnosti a způsobu napojení 
nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 

O tomto postupu byli účastníci řízení informováni ve sdělení odvolacího správního orgánu č.j. KUZL 
24581/2022 ze dne 22.3.2022, v němž odvolací správní orgán v návaznosti na urgenci vyřízení žádosti o 
potvrzení nebo změnu koordinovaného závazného stanoviska Magistrátu města Zlína č.j. MMZL 
94304/2013 ze dne 23.7.2013 uvedl, že po dobu vyřizování žádosti o potvrzení nebo změnu závazného 
stanoviska neběží odvolacímu správnímu orgánu lhůta pro vydání rozhodnutí o podaných odvoláních. 
Následně bylo do spisu odvolacího správního orgánu sp. zn. KUSP 58530/2020 ÚPŽP-IS doplněno 
závazné stanovisko odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Zlínského kraje č.j. KUZL 
42490/2021 ze dne 24.6.2021, jímž bylo potvrzeno koordinované závazné stanovisko Magistrátu města 
Zlína č.j. MMZL 94304/2013 ze dne 23.7.2013. Z tohoto důvodu opět počala běžet lhůta pro vyřízení 
podaných odvolání. Zároveň však s ohledem na výše uvedené výsledek odvolacího řízení sp. zn. KUSP 
58530/2020 ÚPŽP-IS závisí na vyřešení otázky, jíž není odvolací správní orgán oprávněn samostatně 
řešit. Z tohoto důvodu odvolací správní orgán předal příslušným správním orgánům podněty na 
přezkumná řízení ve věci závazných stanovisek tak, jak jsou uvedeny v podání spolku Děti Země – Klub 
za udržitelnou dopravu. Jelikož je správní orgán dle ust. § 64 odst. 1 písm. c) bodu 1 správního řádu 
oprávněn přerušit řízení dal-li podnět k zahájení řízení o předběžné otázce, rozhodl odvolací správní 
orgán tímto usnesením o přerušení odvolacího řízení sp. zn. KUSP 58530/2020 ÚPŽP-IS do doby 
vyřízení podnětů na provedení přezkumných řízení ve věci závazného stanoviska Ministerstva 
zdravotnictví č.j. MZDR 44075/2020-6/OVZ ze dne 8.10.2021 a odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Zlínského kraje č.j. KUZL 76430/2020 ze dne 18.11.2020. 
 



Č.j. KUZL  26660/2022 str. 4 

 
Poučení o opravném prostředku: 

Proti tomuto usnesení se lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k Ministerstvu pro místní rozvoj, odboru územně a stavebně správnímu, Staroměstské náměstí 
6, 110 15 Praha 1, podáním u zdejšího správního orgánu Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru 
územního plánování a stavebního řádu, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín. Podle ust. § 76 odst. 5 správního 
řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění 
usnesení je nepřípustné. 
 
 

 
JUDr. Ivan Švec 
referent oddělení stavebního řádu 
 
 
  
Veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu Zlínského kraje po dobu 15 dnů. 
Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení 
se písemnost považuje za doručenou. Veřejné vyhláška bude rovněž vyvěšena na úřední desce 
Městského úřadu Holešov, Městského úřadu Fryšták, Obecního úřadu Pravčice, Obecního úřadu 
Třebětice, Obecního úřadu Zahnašovice a Obecního úřadu Martinice. 
 
 
Vyvěšeno dne: 30.3.2022 
 
 
 
 
 
 
Sejmuto dne: …………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko úřadu, na jehož úřední desce byla veřejná vyhláška vyvěšena, a jméno, příjmení osoby a podpis 
osoby, která vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky zajistila: 
 

 

 

 

 

 

 
Obdrží: 
Účastník dle ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona (IDDS): 
VIAPONT, s.r.o., IDDS: zcuaert 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
 
Ostatní účastníci (veřejná vyhláška): 
Richard Barbořík, Rimavské Soboty č.p. 837, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Ing. Richard Barbořík, Dolnoveská č.p. 27, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 
Ing. Michaela Barboříková, Dolnoveská č.p. 27, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 
Ing. Josef Doležel, 2. května č.p. 4100, 760 01  Zlín 1 
Jana Dvořáková, Pravčice č.p. 225, 768 24  Hulín 
Ing. Pavel Gálík, Přehradní č.p. 238, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 
Martin Hamrlík, Komenského č.p. 130, Horní Ves, 763 16  Fryšták 
Hana Hejníková, nám. Dr. E. Beneše č.p. 13/48, 769 01  Holešov 



Č.j. KUZL  26660/2022 str. 5 

 
Bc. Miroslav Hofschneider, Mlýnská č.p. 523, 798 17  Smržice 
Jaromír Chytil, 6. května č.p. 32, Všetuly, 769 01  Holešov 
Miroslav Chytil, 6. května č.p. 33, Všetuly, 769 01  Holešov 
František Janalík, 6.května 21, Všetuly, 769 01 Holešov 
Daniel Janík, Školní 1856, 769 01 Holešov 
Šárka Janíková, Školní 1856, 769 01 Holešov 
Zdeněk Konečný, Žabárna č.p. 203, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 
Ing. František Kubík, Količín č.p. 50, 769 01  Holešov 
Václav Miklík, Lhota č.p. 12, 768 34  Pačlavice 
Ing. Zdeněk Novák, Břetislava Bakaly č.p. 182, 763 16  Fryšták 
Jaroslav Plšek, Zámecká č.p. 214, Štípa, 763 14  Zlín 12 
Zdeněk Plšek, Přehradní č.p. 255, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 
Zdeněk Poledňák, Komenského č.p. 183, 763 16  Fryšták 
Marie Prášilová, Přehradní č.p. 200, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 
Stanislav Raška, Souhrady č.p. 59, 763 16  Fryšták 
Zdeňka Sionová, Luční č.p. 4593, 760 05  Zlín 5 
Veronika Šebíková, Třebětice č.p. 62, 769 01  Holešov 
Ing. Martin Šnajdar, Nádražní č.p. 463, 389 01  Vodňany II 
Oldřich Tupý, Bílý Vlk č.p. 172, Kobeřice u Brna, 684 01  Slavkov u Brna 
Jaromír Vaculík, Pravčice č.p. 238, 768 24  Hulín 
Česká republika 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Město Fryšták, náměstí Míru č.p. 43, 763 16  Fryšták 
Město Holešov, Masarykova č.p. 628, 769 01  Holešov 
Obec Martinice, Martinice č.p. 16, 769 01  Holešov 
Obec Pravčice, Pravčice č.p. 46, 768 24  Hulín 
Obec Třebětice, Třebětice č.p. 51, 769 01  Holešov 
Obec Zahnašovice, Zahnašovice 43, 769 01 Holešov 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), Navigační č.p. 787, 252 61  
Jeneč 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 
Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták, Holešovská č.p. 166, 763 16  Fryšták 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Obec Bratřejov, Bratřejov č.p. 226, 763 12 Vizovice 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární č.p. 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

 
Odvolatelé (veřejná vyhláška): 
Josef Dreksler, Dolnoveská č.p. 80, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 
Iva Lauterkrancová, Přehradní č.p. 231, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 
Děti Země - Klub za udržitelnou dopravu, Cejl č.p. 866/50a, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Egeria, z. s., Obchodní č.p. 1324, 765 02  Otrokovice 2 
Vizovické vrchy, z. s., Lázeňská č.p. 1104, 763 12  Vizovice 
Spolek pro ekologii Kostelec, Přehradní č.p. 346, Kostelec, 763 14  Zlín 12 
Životní prostředí, z. s., Zálešná II č.p. 3251, 760 01  Zlín 1 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejnou vyhláškou): 
pozemková parcela číslo 198/3, 200/28, 269/2, 506/2, 506/3, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 
1172, 1173, 1214, 1255, 1256, 1296, 1297, 1306, 1327, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1350, 
1379, 1380, 1381, 1421, 1422, 1423, 1459, 1460, 1471, 1488, 1500, 1501, 1505, 1508 v k.ú. Třebětice, 
parcela číslo 1059/5, 962, 1059/7, 1065/2 v k.ú. Všetuly, parcela číslo 818/9, 818/19, 818/22, 818/25, 
818/28, 818/29, 818/32, 818/33, 818/36, 818/37, 818/40, 818/41, 818/43, 818/44, 818/47, 818/50, 818/62, 
818/63, 818/78, 818/85, 818/86, 818/87, 818/88, 818/89, 821/65, 821/76, 821/84 v k.ú. Dolní Ves. 
 
na vědomí 
Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: x8qbfvu 



Č.j. KUZL  26660/2022 str. 6 

 
K vyvěšení na úřední desku (IDDS): 
Městský úřad Fryšták, IDDS: mvbbeg5 
Městský úřad Holešov, odbor správní a vnitřních věcí, IDDS: x8qbfvu 
Obecní úřad Martinice, IDDS: wdfarcq 
Obecní úřad Pravčice, IDDS: abuarex 
Obecní úřad Třebětice, IDDS: 366b3wq 
Obecní úřad Zahnašovice, IDDS: nycarig 
 


	hlava5
	hlava1
	hlava3
	hlava2

		2022-03-30T06:40:09+0200
	JUDr. Ivan Švec
	autor




